
یکشنبه-20مهر 1404- سال یازدهم- شماره 2321

 مسرور در یازدهمین کنگره جهانی مناطق آزاد:
هوش مصنوعی، بلاک‌چین و تجارت 

دیجیتال؛ ضرورت آینده اقتصاد جهانی

رضا مسرور، دبیر شورای عالی مناطق آزاد، در جمع 
مقامات ۷۰ کشور جهان بر اهمیت فناوری‌های نوین 
در توسعه مناطق آزاد ایران و تبدیل آن‌ها به موتورهای 

محرک اقتصاد ملی تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  در جریان یازدهمین کنگره 
جهانی مناطق آزاد که با حضور مقامات عالی‌رتبه از 
۷۰ کشور جهان برگزار شد، رضا مسرور، دبیر شورای 
عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی جمهوری اسلامی 
ایران، با تأکید بر نقش فناوری‌هــای نوین در آینده 
اقتصاد جهانی، گفت: ما بر این باوریم که ابزارهایی 
چون هوش مصنوعی، بلاک‌چین و تجارت دیجیتال، 
نه یک انتخاب، بلکه یک ضرورت برای بقا و رقابت 

در اقتصاد آینده است.
مســرور در نشســت مقامات عالی مناطق آزاد ۲۲ 
کشــور، با اشــاره به موقعیت ممتاز ایران در نقشه 
ژئواکونومیکی جهان، اظهار داشــت: گســتردگی 
جغرافیایی و موقعیت کانونی ایران در چهارراه عبور 
و کریدورهای حمل‌ونقل جهانــی، خود گواهی بر 
ظرفیت کم‌نظیر ژئوپلیتیکی کشور برای توسعه مناطق 

آزاد است.
وی با اشاره به برنامه‌های دولت دکتر مسعود پزشکیان 
در حوزه مناطق آزاد، تصریح کرد: دولت جمهوری 
اســامی ایران با درک عمیق از چالش‌های گذشته و 
فرصت‌های پیش‌رو، تدوین و اجرای سند راهبردی 
تحول مناطق آزاد را آغاز کرده است. این سند، صرفاً 
یک برنامه اصلاحی نیست، بلکه یک تغییر پارادایم 
اســت. هدف ما، تبدیل مناطق آزاد بــه موتورهای 
محرک اقتصاد ملی و الگوهای موفق توســعه پایدار 

است.
دبیر شــورای عالی مناطــق آزاد تجاری-صنعتی و 
ویژه اقتصادی با اشــاره به پیوند مستقیم این سند با 
موضوعات کنگره، افزود: یکی از محورهای بنیادین 
سند تحول، محوریت‌بخشــی به اقتصاد دیجیتال در 
تمام شئون است. ما بر این باوریم که ابزارهایی چون 
هوش مصنوعی، بلاک‌چین و تجــارت دیجیتال، نه 
یک انتخاب، بلکه یک ضرورت برای بقا و رقابت در 

اقتصاد آینده است.
مســرور در پایان با اشاره به فشــارهای خارجی و 
تحریم‌های ظالمانه علیه ایران اســامی، خاطرنشان 
کرد: جمهوری اسلامی ایران با وجود تمام تهدیدهای 
مذبوحانه نظام سلطه، مصمم اســت تا مسیر تحول 
و بارورســازی ظرفیت‌های اقتصــادی، تجاری و 

کریدوری را با قدرت ادامه دهد.
در ادامه این نشست، رؤســای مناطق آزاد امارات، 
عمان، جامائیکا و وزیر تجارت افغانســتان و جفری 
ساکس اقتصاددان مشهور به ایراد سخنرانی پرداختند.

اقتصاد 4

گروه صنایع دریایی- توسعه دریامحور مجموعه‌ای 
از برنامه‌ها، سیاســت‌ها و اقداماتی است که با هدف 
بهره‌بــرداری پایــدار و موثر از ظرفیت‌هــای دریا و 
مناطق ساحلی برای رشد اقتصادی، ارتقای اجتماعی و حفاظت 
محیط‌زیست به‌کار برده می‌شود. به بیان ساده‌تر، توسعه دریامحور 
یعنی استفاده هوشــمند و پایدار از دریا برای پیشرفت اقتصادی، 
ایجاد شــغل، تقویت تجــارت و حفظ محیط‌زیســت دریایی. 
بااین‌حال، آنطور که در برخی منابع آمده؛ ارکان توسعه دریامحور 
شــامل اقتصاد آبی، زیرساخت‌ها، دیپلماســی دریایی، پایداری 
محیط‌زیست دریایی و توانمندسازی جوامع ساحلی است. در ذیل 
موارد ذکرشده در بالا، توسعه بنادر و اسکله‌ها، گسترش خطوط 
ریلی و جــاده‌ای متصل به دریا، مدیریت مرزهای آبی، توســعه 
مباحث مربوط به شــیلات و گردشــگری دریایی، بهره‌برداری 
اصولی از انرژی‌های تجدیدپذیر، توســعه حمل‌ونقل و تجارت 
دریایی، استخراج منابع زیرسطحی و زیرساخت‌ها، محافظت از 
منابع و تنوع‌زیستی دریا، مقابله با آلودگی‌ها، اشتغالزایی و بهبود 

معیشت ساکنان سواحل قرار گرفته است.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، ایران با 5800کیلومتر خط ساحلی و 
دسترسی به آب‌های آزاد خلیج‌فارس، دریای عمان و دریای خزر 
از پتانسیل بی‌نظیری برای توســعه اقتصاد دریامحور برخوردار 
است. بااین‌حال، سهم فعلی اقتصاد دریا در تولید ناخالص داخلی 
کشور تنها 5 تا 10درصد است. ایده توسعه دریامحور از دهه‌های 
گذشته در ایران مطرح بوده، اما در آبان1402، با ابلاغ سیاست‌های 
کلی توسعه دریامحور توســط رهبر معظم انقلاب، این موضوع 
وارد مرحله‌ای جدید شد. این سیاست‌ها در 9بند بر افزایش سهم 
اقتصاد دریا، توسعه پایدار سواحل و تقویت جایگاه ژئوپلیتیکی 
کشور تأکید دارند. در بهار1404، اساســنامه پیشنهادی سازمان 
توسعه دریامحور در جلسه‌ای به ریاست رئیس‌جمهور بررسی شد 
که نشان‌دهنده جدیت دولت برای ایجاد یک نهاد متمرکز جهت 

سیاست‌گذاری دریایی است.
آنطور که مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل مجتمع کشتی‌سازی و 
صنایع فراساحل ایران گزارش داده است؛ دومین جلسه همایش 
حکمرانی دریایی کشور با تاکید بر حمل‌ونقل و صنایع دریایی با 
حضور ســیدمحمدمهدی هادوی، رئیس دبیرخانه شورای‌عالی 
صنایع دریایی کشور و به ریاست احسان کامرانی، قائم‌مقام استاندار 
در امور آموزشی و پژوهشی و دستیار ارشد در اجرای برنامه‌ها و 

سیاست‌های توسعه دریامحور و حضور جمعی از مسئولان استانی، 
نمایندگان دستگاه‌های اجرایی مرتبط، مدیران شرکت‌های بزرگ 
صنعتی و فعالان بخش خصوصی در سالن جلسات ستاد مرکزی 
ایزوایکو برگزار شد. در این نشست تخصصی، محورهای کلیدی 
توسعه صنعت دریایی، ظرفیت‌های بخش خصوصی، چالش‌های 
اجرایی و راهکارهای پیشــنهادی برای ارتقای جایگاه ایران در 

اقتصاد دریاپایه مورد بررسی و تبادل‌نظر قرار گرفت.

 بررسی چالش‌ها و راهکارهای توسعه
 صنعت دریایی

براساس این گزارش، در ابتدای جلسه سعیدجعفری، مدیرعامل 
و نایب‌رئیس هیات‌مدیــره ایزوایکو با ارائه گزارشــی جامع از 
توانمندی‌ها، ظرفیت‌ها و زیرســاخت‌های مجتمع ایزوایکو، به 
تشریح جایگاه این مجموعه در صنعت کشتی‌سازی و فراساحل 
کشور پرداخت. وی با اشاره به سابقه فنی و مهندسی ایزوایکو در 
اجرای پروژه‌های ملی، از جمله ســاخت سکوهای عظیم نفتی، 
ســکوهای گازی و تعمیرات تخصصی شــناورهای غول‌پیکر، 
تأکید کرد که این مجتمع با برخورداری از تجهیزات پیشــرفته، 
نیروی انسانی متخصص و موقعیت استراتژیک در سواحل جنوبی 
کشور، آماده ایفای نقش محوری در توسعه اقتصاد دریاپایه است. 
مهندس جعفری همچنین به طرح‌های توسعه‌ای در دست اقدام، 
از جمله افزایش ظرفیت ساخت سکوهای فشارافزایی، نوسازی 
زیرســاخت‌ها و جذب ســرمایه‌گذاری خارجی اشــاره کرد و 
خواســتار حمایت نهادهای دولتی در رفع موانع قانونی، مالی و 
اجرایی شد تا ایزوایکو بتواند با قدرت بیشتری در مسیر خودکفایی 
صنعتی و ارتقای جایگاه ایران در بازارهای بین‌المللی حرکت کند. 
وی همچنین به چالش‌های تأمین مالی، عدم‌پذیرش طراحی‌های 
پرهزینه توسط پیمانکاران و مشکلات جذب نیروی انسانی اشاره 
کرد و خواســتار حمایت جدی دولت در بازســازی و نوسازی 

زیرساخت‌ها شد.
ســیدمحمدمهدی هادوی، رئیس دبیرخانه شورای‌عالی صنایع 
دریایی کشــور در این جلسه بیان داشــت: در بحث دریا باید به 
جایگاه مناسبی در اقتصاد کشور برسیم و این مهم با نگاه بخشی 
میسر نمی‌شود و دستگاه‌های مســئول در این حوزه می‌بایست 
نگاه تعاملی داشته و از مشکلات و موانع گره‌گشایی کنند. وی با 
بیان اینکه در دنیا ثروتمندترین صنایع و مردم در جوار دریا قرار 

دارند و باید در سواحل کشورمان نیز همین وضعیت حاکم باشد، 
خاطرنشــان کرد: اکنون در جایگاهی که انصافا باید باشیم، قرار 
نداریم و رسالت شــورای‌عالی صنایع دریایی را هماهنگ‌سازی 

در این عرصه می‌دانیم.
به گفته هادوی، رفع موانع و ارائه دستورالعمل‌ها برای بهبود کارها 
هدف اساسی شورای‌عالی صنایع دریایی است. رئیس دبیرخانه 
شورای‌عالی صنایع دریایی کشور تصریح کرد: رفع موازی‌کاری 
در برنامه‌های دریامحور با بخشــی‌نگری میسر نیست، بلکه همه 
اجزا باید در این زمینه احساس رفع موانع و گره‌گشایی کنند چون 
در شرایط حاضر خروجی کار مناسب نیست. »هادوی« همچنین 
پنج محور اصلی برای تحول صنعت دریایی کشور را مطرح کرد که 
عبارت بودند از: اصلاح مقررات و تعیین‌تکلیف حریم ۶۰متری، 
توسعه ساخت شــناورهای مقیاس‌کوچک، مقابله با چالش‌های 
تحریمی تجمیع مجوزها در حوزه دریا، تقویت زیرساخت‌ها و 

بازار ایزوایکو.
احســان کامرانی نیز در این جلسه گفت: هیچ اســتانی به مانند 
هرمزگان دریایی نیست چون دو دریای خلیج فارس و دریای عمان 
را دارد و بیش از یک‌هزار کیلومتر ساحل دارد که همگی در خدمت 
اقتصاد کشور است. وی افزود: سندی توسعه اقتصاد دریامحور 
در مراکز علمی هرمزگان در دســت تدوین است که به‌زودی در 
شورای‌عالی انقلاب فرهنگی بررســی و تصویب خواهد شد تا 
پشتوانه‌ای برای اقتصاد دریامحور بوده و بتواند کمک بزرگی به 
این حوزه کند. »کامرانی« تاکید کرد: تجربیات ملی و بین المللی 
برای تدوین این سند لحاظ شده است و با استفاده از آن می‌توان 
تحول بزرگی رقم زد. وی گفت: میز اقتصاد دریامحور تشــکیل 
شــده و از تمامی ظرفیت‌ها در این حــوزه بهره‌برداری می‌کنیم. 
اســتان هرمزگان به‌عنوان قطب اصلی این عرصه مطرح است و 
حتی رســانه‌ها نیز همراه شــده‌اند تا همه ظرفیت‌ها در خدمت 
تقویت اقتصاد دریامحور قرار گیرند. »کامرانی« همچنین اضافه 
کرد: تاکنون تنها از ۱۵درصد ظرفیت اقتصاد دریا بهره گرفته‌ایم و 
تمرکز ما در این حوزه باید در مسیر رساندن این بهره‌مندی به میزان 

بسیار بیشتری باشد.

حکمرانی دریایی؛ از قانون تا اجرا
حکمرانی دریایی به‌عنوان یکی از ارکان بنیادین نظم بین‌المللی، 
برپایــه مجموعــه‌ای از قواعد حقوقــی، نهادهــای اجرایی، و 
سازوکارهای نظارتی شکل گرفته است که هدف آن تنظیم روابط 
میان دولت‌هــا در بهره‌برداری، حفاظت و اســتفاده صلح‌آمیز از 

دریاهاست. کنوانســیون حقوق دریاها مصوب‌۱۹۸۲، به‌عنوان 
مهم‌ترین سند حقوقی بین‌المللی در این حوزه، چارچوبی جامع 
برای تعیین حدود آب‌های سرزمینی، منطقه انحصاری اقتصادی، 
فلات قاره و آزادی ناوبری فراهم کرده اســت. این کنوانسیون با 
تعریف دقیق حقوق و تعهدات دولت‌ها، زمینه‌ساز کاهش منازعات 
مرزی، حفاظت از منابع دریایی و تضمین امنیت دریانوردی شده 
اســت. افزون بر UNCLOS، توافق‌نامه‌های منطقه‌ای و ترتیبات 
دوجانبه نیز نقش مکملی در تنظیم روابــط دریایی ایفا می‌کنند؛ 
به‌ویــژه در مناطقی که مرزهــای آبی با چالش‌هــای تاریخی و 

ژئوپلیتیکی مواجه‌اند.
در سطح ملی، تحقق حکمرانی مؤثر دریایی مستلزم وجود نهادهای 
تخصصی، قوانین داخلی منطبق با اســتانداردهای بین‌المللی و 
ظرفیت اجرایی برای اعمال حاکمیت در آب‌های تحت صلاحیت 
اســت. ســازمان‌های دریایی، بنادر، گارد ســاحلی و نهادهای 
محیط‌زیســتی باید در چارچوبی هماهنگ عمل کنند تا بتوانند 
وظایف خود را در زمینه نظارت، مقابله با تخلفات و مدیریت منابع 
دریایی به‌درســتی ایفا نمایند. همچنین تدوین سیاست‌های ملی 
دریایی با رویکرد بین‌ســازمانی و مبتنی بر داده‌های علمی، نقش 
مهمی در ارتقای حکمرانی دریایــی دارد. در این میان، آموزش 
تخصصی، سرمایه‌گذاری در فناوری‌های نظارتی و مشارکت فعال 
در نهادهای بین‌المللی دریایی، از جمله الزامات کلیدی برای ایفای 
مسئولیت دولت‌ها در اجرای قانون دریاها و حفاظت از منافع ملی 

در بستر آبی محسوب می‌شوند.
باوجود ظرفیت‌ها و توانمندی‌های ویژه ایران در حوزه توســعه 
دریامحور، اما هنوز هم بسیاری از کارشناسان به‌درستی معتقدند 
که چالش‌های قابل‌توجهی پیش روی این حوزه قرار دارد. هرچند 
به نظر می‌رسد تدوین اساسنامه پیشنهادی برای تشکیل سازمان 
توسعه دریامحور که طی هفته‌های گذشــته خبر آن در رسانه‌ها 
انعکاس پیــدا کرد، نشــانه‌ای از عزم دولت بــرای بهره‌برداری 
از ظرفیت‌های عظیم دریایی ایران اســت. در ایــن میان یکی از 
نگرانی‌های اصلی در این میان، هم‌پوشــانی وظایف با نهادهای 
موجود مانند شــورای‌عالی صنایــع دریایی، ســازمان بنادر و 
دریانوردی و وزارت صمت اســت. برای مثال، سیاست‌گذاری 
جامع و هماهنگی فعالیت‌های ترابری دریایی که از وظایف سازمان 
اســت، با مأموریت‌های این نهادها تداخل دارد. گزارش بررسی 
لایحه پیشنهاد می‌دهد که شورای‌عالی صنایع دریایی به‌عنوان رکن 
مشورتی به سازمان ملحق شود تا از موازی‌کاری جلوگیری شده و 

انسجام سیاستی تقویت شود.

 » سرآمد« از برگزاری دومین جلسه همایش حکمرانی 
دریایی گزارش می‌دهد؛

 همایشی برای دنبال کردن راهبردها 
و راهکارهای توسعه صنایع دریایی

هم‌افزایی نهادهای دولتی، خصوصی و مراکز علمی برای تحقق چشم‌انداز اقتصاد دریاپایه در ایزوایکو

   پولی مالی        

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: املاک متقاضیان واقع در قریه تلوک 
پلاک ۷ اصلی بخش ۸-      ۹۲۵ فرعی به نام آقای هادی جعفری‌چمازکتی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۴۸ مترمربع خریداری مع‌الواســطه از آقای کامران 
تقی‌زاده‌شیخ‌رجه مالک رســمی.۹۲۶ فرعی به نام خانم مرضیه رحیمی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 540/60 متر‌مربع خریداری مع‌الواسطه از آقای کامران 
تقی‌زاده‌شیخ‌رجه مالک رسمی.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می‌نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس 
از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود، 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. 
شناسه آگهی: 2009298

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20
مرتضی قاسم‌پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر پرونــده شــماره ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۰۰۵۰۰۱۰۹۴ و رای شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۱۷۶ مورخــه 1404/06/08 هیــات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی : آقای علی فیروزه فرزند رحمت الله به شماره ملی ۰۶۸۰۵۶۸۶۱۱ در 
شش دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 186/19 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره ۳۳۲۸ -فرعی از ۱۷۳ -اصلی واقع در معصوم زاده بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی خانم زهرا بیگم حســینی 
معصوم محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/05  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/20
شناسه آگهی : 2006337 

سعید عقیقی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائمشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و 
به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون اخیرالذكر تحديد حدود 
املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ‌های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل 
خواهد آمد.   املاک متقاضیان واقع در قریه تلوک به شماره ۷ اصلی بخش ۸-        ۹۲۵ 
فرعی به نام آقای هادی جعفری‌چمازکتی فرزند جلال نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵۴۸ مترمربع طبق رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۲۰۱۴۵۴۶ 
تاریخ 1404/06/05 هیات قانون تعیین تکلیف.    ۹۲۶ فرعی به نام خانم مرضیه رحیمی 
فرزند ناصر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 540/60 متر‌مربع 
طبق رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۲۰۱۴۸۸۰ تاریخ 1404/06/11 هیات قانون تعيين 
تكليف.   ساعت ۹ صبح روز یکشــنبه مورخ 1404/08/11- لذا از متقاضیان و مالکین 
املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان 
طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین می‌توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین‌نامه 
قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی 
مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض 

واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.
تاریخ انتشار: 1404/07/20

شناسه آگهی: 2009290
 مرتضی قاسم‌پور

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

 اداره ثبت اسناد و املاک ادارهثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان   
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره 140460302023001345 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی بموجب تقسیم نامه شماره 19353 مورخ 1318/04/30 دفترخانه 11 اصفهان 
ششدانگ پلاک ثبتی 316 اصلی در سهم آقای محمد مهدی کازرونی فرزند محمد حسین قرار گرفته و 
به نامش در جریان ثبت می باشد و بموجب یک فقره قولنامه عادی مورخ 1368/04/17 تمامی ششدانگ 
انبار عقب مغازه از طرف خانم اقدس کازرونی به آقای نوارچیان واگذار شده از طرف آقایان مرتضی و حسین 
آقا نوارچیان فرزندان مرحوم حاج حسن به آقای حاج یوســف کاظمی فرزند محمد باقر واگذار گردیده 
است و بموجب قولنامه عادی مورخ 1398/06/01 آقای حاج یوسف کاظمی ششدانگ یکباب مغازهبه 
شماره ثبتی 115 به همراه انباری عقب مغازه را به فرزند خود آقای حاج مهدی کاظمی واگذار نموده است 
سپسبه موجب یکبرگ استشهاد محلی که به تایید و امضای اهالی محل رسیده است اظهار گردیده که 
آقای مهدی کاظمی فرزند یوسف ششدانگ یکباب مغازه تحت پلاک ثبتی 316 بخش 3 را مع الواسطه از 
آقایان نوارچیان و یوسف کاظمی با واسطه از آقای محمد مهدی کازرونی خریداری نموده لذا مالکیت آقای 
مهدی کاظمی به شناسنامه شماره 2400 کدملی 1288193394  صادره اصفهان فرزند یوسف نسبت به 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 43/85 متر مربع مفروزی از پلاک شماره 0 فرعی از 316  اصلی جهت 
الحاق با پلاک 115 اصلی که تواما با هم تشکیل یکباب مغازه را میدهد واقع در اصفهان بخش 3 اداره ثبت 
اسناد و املاک مرکزی اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/07/05   تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/07/20
 شناسه آگهی 2007041

  سید اسداله موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک

قوه قضائیه - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران  

اداره کل محترم ارشاد اسلامی استان مازندران 
 متن آگهی قانون تعيين تكليف بشــرح ذیل جهت درج در یکی از 
روزنامه های محلی و کثیر الانتشــار بحضور ارســال می گردد لذا 
خواهشمند است در هر یک از مواعد منتشــره تعداد دو نسخه از 

روزنامه را با سربرگ آن اداره کل ارسال فرمایید. 
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک 
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۴۹۰۹ مورخ 1404/07/08 
که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه یک 
ســاری متصرفی خانم فاطمه وردی کل کنــاری فرزند غلامعلی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 
139/15 متر به پلاک ۱۷۶۰ فرعی از ۳۴۴۲ اصلی در قریه مشهدی 
کلاه واقع در بخش یک ثبت ساری خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 کلاسه پرونده 1404/1064 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/05

شناسه اگهی :2023425
یاسر ملکی -رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک ساری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

   اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره 2619 مورخ1404/06/13هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت 
آقای کورش سلطانی به شناسنامه شــماره 662 کدملی 1971458112 صادره مسجد سلیمان فرزند سیف اله در 
ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت142/20متر مربع مفروزی از پلاک شماره 131 فرعی از 4483 اصلی  
واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب  اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای حسین 
مردیها )مالک رسمی ( به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/07/05 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/07/20

 شناسه آگهی 2006685

حسین عینی- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرســتان سنندج 
تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشــخصات 
امــاک دردونوبت به فاصلــه 15 روز جهت اطلاع عمــوم آگهی می گــردد. درصورتیکه 
اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشــند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا مــدت دو ماه اعتراض 
خودرا به این اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نماید 
. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق 
 مقررات صادر خواهد شــد . صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.
1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام خانم شــریفه پرویزپور فرزند حسین صادره از 
سنندج به مساحت ششدانگ ۲۶۲۸.۵۲ متر مربع پلاک ۹۷۵ فرعی از ۴۱ اصلی بخش 10 

منطقه 2 سنندج جز نسق شماره ۲۵۴۴۱ مورخ ۱۳۵۳/۵/۱۵ دفتر ۱۶ سنندج.
چاپ نوبت اول: 1404/۷/۲۰ چاپ نوبت دوم: ۱۴۰۴/۸/۵

میم الف : 6254   
هیوا احمدیان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو سنندج 

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۱2۷۹ مورخ 1404/05/20هیات اول متقاضی خانم طاهره 
گودرزی به شناسنامه شــماره ۴۲۴۲۵ کدملی ۱۲۸۰۸۴۹۸۴۳ صادره فرزند حسین مبنی بر صدور 
سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب کارگاه پلاک شماره ۱۱ فرعی از 4۵۲ اصلی واقع در بخش ۱۶ 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان به مساحت 178.80 متر مربع به موجب سند ۲۰۸۶۵ مورخ 
1346/01/26 دفتر ۹ اصفهان ملکیت خانم طاهره گودرزی مالک مشاعی می باشد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/08/05

شناسه آگهی : ۲۰۲۱۳۳۷    
حسین زمانی علویجه- رئیس ثبت اسناد و املاک


